ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            27.05.2015 г.    298№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015 г.    № 298
поселок Ибреси

Об утверждении проекта объекта

капитального строительства
«5-ти этажный  жилой дом по ул.Южная,
Ширтанское сельское поселение,

Ибресинский район Чувашской Республики»
           На основании положительного заключения   Общества с ограниченной ответственностью «ПартнерСтройЭкспертиза» от 26.05.2015 года № 2-1-1-0031-15

по проекту объекта капитального строительства  «5-ти этажный  жилой дом по ул.Южная, Ширтанское сельское поселение, Ибресинский район Чувашской Республики», администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:
          Утвердить проект объекта капитального строительства  «5-ти этажный  жилой дом по ул.Южная, Ширтанское сельское поселение, Ибресинский район Чувашской Республики»со следующими технико-экономическими показателями:
           Площадь участка                                                                     -0,40 га
           Площадь застройки                                                                 - 585,4 м2
           Этажность здания                                                                    - 5 эт.

           Площадь жилого здания                                                         - 2503,95 м2

           Строительный объем здания                                                  - 10107,5 м3

           в т.ч. ниже отм. 0.000                                                              - 1402,7 м3

           Количество квартир                                                                - 45 кв.

           В т.ч.: однокомнатных                                                            - 35 кв.

                       двухкомнатных                                                            - 1 кв.

                       трехкомнатных                                                             - 9 кв.

          Общая площадь квартир                                                           - 1828,57 м2

          Площадь квартир                                                                       - 1808,7 м2.

Глава администрации

Ибресинского района

 Н.П.Чугаров
Андреева Маргарита Даниловна
              (83538) 2-12-56